

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 сентября 2016 г. № 395-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Казакбиева М.А.

За достигнутые трудовые успехи наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Казакбиева Магомедамина Абдурахмановича — заместителя директора государственного учреждения Республики Дагестан «Дирекция единого государственного заказчика-застройщика».

управлени **Правительства** делопроизводства Республики Дагестан

А. Гамидов